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AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto Servizio di Trasporto Scolastico - 3 aa.ss. 

CIG B52AC779AE 

CUP E79I24001340004 

Importo a base d’asta 527.677,77 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Campomarino 

Modalità TELEMATICA 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

Visto il Decreto Legislativo 36 del 31.03.2023 a titolo “Codice dei Contratti Pubblici”; 

RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, l’appalto relativo a: “Servizio di Trasporto Scolastico - 3 aa.ss. - 
Comune di Campomarino” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente Sirio Società 
Cooperativa Sociale, con sede in Via Monte Grappa, 50, Campobasso (CB), 86100 - P. IVA: 00895390706, 
che ha offerto il ribasso nella misura del 0,1800(zero,milleottocento)%, per un importo di €  221.661,94, 
cui vanno aggiunti €  305.616,12 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale 
complessivo di € 527.278,06; 

Che entro il termine stabilito è pervenuta la seguente busta contenente la documentazione 
amministrativa e tecnica: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

Sirio Società Cooperativa Sociale 

 

Via Monte Grappa, 50, 
Campobasso (CB), 86100 

16/02/2025 
22:44 

n.633 del 
16/02/2025 



 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

 

Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti la documentazione 
economica: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

Sirio Società Cooperativa 
Sociale 

Via Monte Grappa, 50, Campobasso 
(CB), 86100 

16/02/2025 
22:44 

n.633 del 
16/02/2025 

Che i punteggi totali sono stati i seguenti: 

Concorrente 
Punteggio 

Offerta Tecnica Offerta Economica Totale 

Sirio Società Cooperativa Sociale 78.75 15.0 93.75 

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di Sirio 
Società Cooperativa Sociale che ha conseguito il punteggio finale pari a 93.75. 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di Campobasso 

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di C.U.C. 
COMUNE DI TERMOLI sul sito internet e sul sito web del Comune di Campomarino 

 

Campomarino, 05.03.2025 

F.to Il Responsabile Unico del Progetto 
Ing.i. D'Amato ANGELO 

f.to digitalmente 
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